CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación de Servicio Unidad de Gestión Educativa Local Morropón 

Duración de Contrato 
03 meses (se contabilizan desde la firma del contrato), 
sujeta a la licencia del personal que solicito 

Contraprestación Mensual 

S/. 3,664.19 (TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO CON DIECINUEVE soles) incluyen importes de 
negociación colectiva 

IX.1.  ESPECIALISTA EN FINANCZAS I - PRESUPUESTO 

ESPECIALISTA EN FINANZAS I- PRESUPUESTO 

PERFIL DEL PUESTO 

REQUISITOS DETALLE 

Experiencia 

Experiencia General:

[...]

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación de Servicio Unidad de Gestión Educativa Local Morropón 

Duración de Contrato 
03 meses (se contabilizan desde la firma del contrato) 

sujeta a la licencia del personal que solicito 

Contraprestación Mensual 
S/. 3,664.19 (TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 
DIECINUEVE soles) incluyen importes de negociación colectiva 

X. INSCRIPCIÓN Y PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS: 

Las personas interesadas postularán al puesto requerido llenado los respectivos formularios y acompañando 

los documentos que se indiquen.